


Ev, vardigin yer degil, her yer kararirken 1s131
buldugun yerdir. iste bu yizden herkes evinde
mutlu olmalidir.
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60Z ALICI SIKLIGA VE MiNiMAL
DETAYLARA SAHIiP SADECE 18
KONUT

mﬁ, Bodrum Yarimadasi'nin
gelismekte olan bolgesi
Mumcularda, 1.3 hektarhk bir
arazide yer alan bu projeye
baslarken; bolge gelenegini ve
modern mimariyi bir araya
getirerek hem dogal dokuyu
sirdirmeye hem de yeni bir
mihenk tasi olmayl amacgladi.

Dort mevsim glnes alan
bolgenin harika ikliminden de
en iyi sekilde yararlanmak igin
cahsildi ve ayricalikli bir yasam
icin gerekli olan tim imkanlar,
bolgenin dogal yapisiyla uyum
icinde projedeki yerini aldu.

Projenin mimari unsurlari, dis
ve ic mekan arasindaki sinirlari
ortadan kaldirarak g6z alici bir
yasam alani olusturuyor. Her
detayr  O6zenle  tasarlanmis
konutlarda, huzurlu bir yasamin
tadini cikarma firsati sizi bekliyor.
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TAos, gerekli olmasi halinde projede her tirld degisiklik yopma hakkini sokli tutar. Malzeme secimleri, renk kodlari ve cephe detaylarn degisebilir. Vitrifiye, mutfok dolabi ve acik gri renkli
vestiyer dolabi teslim edilecektir. *Daire Alani: Duvarlar ve balkon dahil bagimsiz bélim brit alanidir. **Sausa Esos Alan: Otopark harici, ortak alanlar dahil bagimsiz bdlim brit alanidir.

2+]

Ol Giris HolU :

02 Salon + Mutfak:

O3 Yatak Odasi :

04 €. Yatak Odaosi :

05 Banyo :
Teras :

Daire Alani * :

Satisa Esas Alan ** :

A Terasli

4.64 m?
2636 m’
916 m?
10.50 m?
507 m?
16.76 m?

81.48 m*
89.79 m*




TAos, gerekli olmasi halinde projede her tirld degisiklik yopma hakkini sokli tutar. Malzeme secimleri, renk kodlari ve cephe detaylarn degisebilir. Vitrifiye, mutfok dolabi ve acik gri renkli
vestiyer dolabi teslim edilecektir. *Daire Alani: Duvarlar ve balkon dahil bagimsiz bélim brit alanidir. **Sausa Esos Alan: Otopark harici, ortak alanlar dahil bagimsiz bdlim brit alanidir.
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Ol Giris HolU :

02 Salon + Mutfak:

O3 Yatak Odasi :

04 €. Yatak Odaosi :

05 Banyo :
Teras :

Daire Alani * :

Satisa Esas Alan ** :

B Terasli
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TAos, gerekli olmasi halinde projede her tirld degisiklik yopma hakkini sokli tutar. Malzeme secimleri, renk kodlari ve cephe detaylarn degisebilir. Vitrifiye, mutfok dolabi ve acik gri renkli
vestiyer dolabi teslim edilecektir. *Daire Alani: Duvarlar ve balkon dahil bagimsiz bélim brit alanidir. **Sausa Esos Alan: Otopark harici, ortak alanlar dahil bagimsiz bdlim brit alanidir.

2+]

Ol Giris HolU :

02 Salon + Mutfak:

O3 Yatak Odasi :

04 €. Yatak Odaosi :

05 Banyo :
06 Balkon :

Daire Alani * :

Satisa Esas Alan ** :

A Balkonlu

470 m?
27.98 m?

916 m?
13.14 m?
506 m’
11.59 m?

8091 m?
8916 m?




TAos, gerekli olmasi halinde projede her tirld degisiklik yopma hakkini sokli tutar. Malzeme secimleri, renk kodlari ve cephe detaylarn degisebilir. Vitrifiye, mutfok dolabi ve acik gri renkli
vestiyer dolabi teslim edilecektir. *Daire Alani: Duvarlar ve balkon dahil bagimsiz bélim brit alanidir. **Sausa Esos Alan: Otopark harici, ortak alanlar dahil bagimsiz bdlim brit alanidir.

2+]

Ol Giris HolU :

02 Salon + Mutfak:
03 Yatak Odasi :
04 E. Yatok Odaosi :
05 Banyo :

06 Balkon:

Daire Alani * :
Satisa Esas Alan ** :
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TAos, gerekli olmasi halinde projede her tirld degisiklik yopma hakkini sokli tutar. Malzeme secimleri, renk kodlari ve cephe detaylarn degisebilir. Vitrifiye, mutfok dolabi ve acik gri renkli
vestiyer dolabi teslim edilecektir. *Daire Alani: Duvarlar ve balkon dahil bagimsiz bélim brit alanidir. **Sausa Esos Alan: Otopark harici, ortak alanlar dahil bagimsiz bdlim brit alanidir.

2+] B E.Banyolu

Ol Giris HolU :

02 Salon + Mutfak:

O3 Yatak Odasi :

04 €. Yatak Odaosi :

05 €E.Banyo:
06 Banyo :
O7 Balkon :

Daire Alani * :
Satisa Esas Alan ** :

6.43 m?
30.01 m?
10 m?
13.05 m?
462 m?
378 m?
12.27 m?

89.43 m?
9011 m?




|||||!m| -

]II’"’\ |

Il

"]

|
e
-
Iﬂﬂ-‘.“"

| WS

| |||I |||] LT

I

Ml

I







it ¢

il '
o

'._'31!',.."'-. : '
. ;' TR
-3 | NG |
<l .-g"} 1A by Mlm. |

CAERA RN NAENER
1 B kb1
(0 i
. o o e = b




|| L0
] t i
£
\ B A 4R
| " f "
it

e I A
. o il e
: X [

—~ A L]

. 4l - W
y '-'I':I-'._- !'--_:.'.:_I*I!'_;n,'u‘_ ~ M |“ 's 1: !
54 1 :."'"'.'\_-\,__:. i ..I'r'-,.'.' ".!rl.‘il':gl_f‘h

v ] .-' '.|:‘||'.'||1 ;
o p Bl 5 by
'_‘ [rAEsr '.'.--I':ir!. !:'I-I Irlll"I'F.II}
-,.Plldﬁl_i:':,_‘#: '.'_-'El-,t”:!., |.|1~|||:__.»!:_-}u_r: Is

5 B9 ik g

¥
o

]

I

gt I
il




L
f TS

P
g
LA










- R G S e

s~

L1

Gkt i S S R s T
- | i F n ay

A B0 il et B 4 i ks B s




iy

AR
1 | |I lll'- 1] i 11 .'|I II:";‘:"I':'.:‘"'I‘."I I"-q:'i-'ul;

AL L L TILL LAY

H ¥ .' LTEALERLRLEY









M5

by

TA

satis@taasofis.com
laasofis.com

mas, bu katalogun icinde yer alan proje gdrselleri ve bilgilerinde degisikilik yopma hakkini sakl tutar.





